
PREFEITURA DE 

TEJUÇUOCA 
IP: '4,94 11'itt t4 (4' 

AVISO DE REVALIDAÇÃO E ABERTURA DAS PROPOSTAS 

TOMADA DE PREÇOS N° 2023.04.04.01 - TP - INFRA 

Estado do Ceará - Prefeitura Municipal de Tejuçuoca - Aviso de Revalidação e Abertura de Propostas. 
A Prefeitura Municipal de Tejuçuoca, convoca as empresas habilitadas para fazer revalidação das suas 
propostas de preços da licitação referente a TOMADA DE PREÇOS N° 2023.04.04.01 - TP - INFRA, 
cujo objeto é: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS DE ENGENHARIA 
PARA IMPLANTAÇÃO DE MELHORIAS SANITÁRIAS DOMICILIARES NO MUNICIPIO DE 
TEJUÇUOCA, a partir da data desta publicação até o dia 24 DE NOVEMBRO DE 2023. A sessão de 
abertura das propostas de preço será no dia 29 DE NOVEMBRO DE 2023, AS 14:30 HRS, na sala da 
Comissão Rua Mamede Rodrigues Teixeira, 489 - Centro. Maiores informações pelo telefone (85) 99299-
2315, ou no portal https://municipios-licitacoes.tce.ce.gov.bri. 

Tejuçuoca, 21 de novembro de 2023 

JOSE MARCOSDE PINHO BRITO 
Presidente CPL 

JOSE MARCOS PI4I-t0 BRITO 
Diretor de Departamento de LkttaçõeS 

Sec. Gestão e Controle 
Por.atla.: 1171202" 

PUBLICAR, para circular no dia 22/1112023, nos seguintes veículos de comunicação: 

• JORNAL DIÁRIO DO NORDESTE. 
• DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO CEARÁ 
• DOU 

Órgão promotor: Secretaria de Infraestrutura 

R. Mamede Rodrigues Teixeira, 489 — Centro, Tejuçuoca/CE 
CNPJ n°23.489.834/0001-08 CGF n° 06.920.921-5 

www.tejuçuoca.ce.gov.br 


